La actualización de contenidos es una labor continuada que se desarrolla a lo largo de todo el 

proyecto, abarcando la presente licitación el periodo comprendido entre la adjudicación de la 

asistencia técnica y el 31 de diciembre de 2014.

6. OFERTA ECONÓMICA

El importe máximo de oferta es de 4.200,00 € (cuatro mil doscientos euros) más 882 € 

(ochocientos ochenta y dos euros) en concepto de IVA; lo que hace un total de 5.082,00 euros 

(cinco mil ochenta y dos  euros) 

El  anterior  importe  se  atenderá  con cargo a  la  partida  presupuestaria  afectada al 

proyecto  del  año  2014  MAM 419  2270613  PROYECTO HUERTA LIFE  Km.  0  (LIFE  12 

ENV/00919),documento de retención de crédito Nº 140790.

El presupuesto se desglosa en los siguientes conceptos cuyo importe máximo es el